Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom
Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 64, Ano IV

Bom Sucesso, 17 de Maio de 2017

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 1

Atos do Executivo
- Decretos

Decreto de Nomeação

DECRETO Nº 3.125/2017 DE
24 DE ABRIL DE 2017

“SUBSTITUI E NOMEIA MEMBROS PARA
COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
BOM SUCESSO - PREVBOM”

                Porfírio Roberto da Silva, Prefeito
Municipal de Bom Sucesso – MG, no uso das
atribuições legais e,

                   Considerando o Decreto Municipal
nº 3.109/2017, de 20 de março de 2017,

                   Considerando a solicitação da
Presidente do Instituto de Previdência dos
Servidores Públicos Municipais de Bom
Sucesso – PREVIBOM, em Ofício nº 060/2017,
de 13 de abril de 2017,

                                     RESOLVE:

                Art. 1º - Nomear a Sra. Heliara
Adriana Tomaz, como  Membro Titular do
Conselho Municipal do Instituto de Previdência
dos Servidores Públicos Municipais de Bom
Sucesso – PREVBOM, em substituição ao Sr.
Erlon Frank dos Santos e nomear como
Membro Suplente o Sr. Rodrigo Rosenil Alves.

                Art. 2º - Revogam-se as disposições
em contrário, entrando o presente Decreto em
vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 13 de abril de 2017.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 24 de
abril de 2017.

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal